



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 172**Nº Ata:** 0027**Data Ass.:** 07/10/2021**Vigência:** 07/10/2021**até** 06/10/2022**FORNECEDOR:** ADRIANA DE OLIVEIRA XAVIER 03813098605**CNPJ:** 27.714.007/0001-21**ENDEREÇO:** RUA PEDRA AZUL, 984, Bairro: SANTOS CRUZEIRO, TAIÓBEIRAS - MG /Tel.: (38) 99201-4227**Nº Processo:** 97 - 28 / 2021**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 28.290,00**OBJ:** AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, EM ATENDIMENTO A SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVORIZONTE/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27767	CAMISA TIPO MACHAO HELANQUINHA ;	UNIDAD E	100,0000	24,3000	2.430,00
27773	COLETE PARA VIGIA NOTURNO/ZELADORES/FISCALIZAÇÃO CONFECCIONADO EM TECIDO TERBRIN ; ESCRITO "FISCALIZAÇÃO" PEQUENO NA FRENTE, E "FISCALIZAÇÃO"GRANDE NAS COSTAS - POSSUI TRES BOLSOS NA PARTE FRONTAL- FECHAMENTO FRONTAL EM VELCRO.;	Unidade	30,0000	109,0000	3.270,00
27975	COLETE PARA ZELADORES CONFECCIONADO EM TECIDO TERBRIM- ESCRITO "FISCALIZAÇÃO" PEQUENO NA FRENTE E "FISCALIZAÇÃO" GRANDE NAS COSTAS- POSSUI TRÊS BOLSOS NA PARTE FRONTAL- FECHAMENTO FRONTAL EM VELCRO ;	UND	10,0000	109,0000	1.090,00
28367	JOGO DE UNIFORME DE FUTSAL ADULTO (CAMISA, SHORT E MEIÃO) ; DESCRIÇÃO: JOGO DE UNIFORME PARA FUTSAL EM DRY 100% POLIESTER , GRAMATURA DE 130 M/G², COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COMPOSTO POR: 15 CAMISAS SUBLIMADAS, COM BRASÃO DA PREFEITURA DE QUE DEVERA SER LOCALIZADO Á 8 CM ABAIXO DA GOLA DA CAMISA E CENTRALIZADO, O NUMERO NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ FICAR ABAIXO DO BRASAO, NAS COSTAS DA CAMISA DEVERA CONTER O NOME DA PREFEITURA E O NOME DA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ESPORTE E ABAIXO O NUMERO: 15 SHORT'S EM DRY 100% POLIESTER, GRAMATURA DE 130 M/G² SUBLIMADOS COM NUMERO DO LADO DIREITO DO BRASAO; 02 CAMISAS DE GOLEIRO EM DRY 100% POLIESTER, GRAMATURA DE 130 G/M² , SUBLIMADAS COM AS NUMERAÇÕES 1 E 12; 02 SHORT'S DE GOLEIRO EM MALHA 100% POLIESTER, GRAMATURA DE 280 M/G², SUBLIMADOS, COM AS NUMER-ÇÕES 1 E 12; 17 PARES DE MEIÕES EM 49% POLIAMIDA, 35% ALGODAO, 5 % ELASTANO E 11%POLIESTER. PRESERVA A PELA CONTRA ATRITOS E ABSORVE O EXCESSO DE UNIDADE DE SUOR. PÉ: ATOALHADO, TAMANHO QUE CALCE: 30 A 44. CADA JOGO CONTÉM 17 UNIFORMES COMPLETOS.;	JOGO	10,0000	1.050,0000	10.500,00
27774	PIJAMA CIRURGICO CALÇA E BLUSA NO OXFORD VERA0 ; ;	UNIDAD E	50,0000	139,0000	6.950,00
27972	UNIFORME BRIM PROFISSIONAL COM FAIXA REFLETORA PARA GARI ;	UND	30,0000	135,0000	4.050,00

